
 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDIA

Visto que por  Resolución de Alcaldía  nº  0321 de fecha 04 de junio,  se  aprobó la 
relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la constitución de 
una bolsa  de  trabajo  en  régimen de  funcionarios/as  interinos/as de las categorías 
profesionales de Educador Infantil, Técnico Superior y Técnico Auxiliar en Educación 
Infantil en el Ayuntamiento de Santomera.

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional  de 
aspirantes.

En uso  de las  atribuciones que me confiere  la  vigente  legislación sobre  Régimen 
Local,

HE RESUELTO:

Primero.  -  Aprobar  definitivamente  la  siguiente  relación  de  aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as, de la categoría de Técnico Superior en Educación Infantil  
que es la siguiente, por orden alfabético del primer apellido:

Admitidos/as:

APELLIDO Y NOMBRE
Acosta Ruiz Laura
Albarracín García María Dolores
Alcaina Ruiz Nuria
Alcántara Díaz Teresa 
Alcaraz Gálvez Inmaculada
Alcaraz Huesca María Salome
Alcaraz Martínez Alicia Adela
Alemán Mauriz Lorena
Alfaro Campillo Begoña 
Alonso Campillo Mª Esther
Alonso Vallalta Rocio
Andrada Aix Rosa María 
Andúgar Ortuño Lorena
Antón Sánchez Elena 
Aracil Rodriguez Melodi
Arias García Ángeles
Asensio Vicente Laura
Baños Hernández Inmaculada
Baquero Martínez Leticia
Bas mateo Leticia
Bastida Alcaina Susana
Bastida Alvarado Beatriz 
Bastida Ballester angeles
Belmonte Céspedes María del Amor

 



 

Bernabe Alguazas Laura
Buendia de Lucas Maria Isabel
Bueno Pelegrín Teresa 
Caballero Sanchez Carmen María
Campoy Sánchez María Mercedes
Cano García Alicia
Cano Vidal Ana Amparo 
Canovas Caro Antonia
Cánovas Morales Rosa María
Cánovas Olmos María Piedad
Cantero Fernández María Dolores
Caparrós del Cerro María
Caravaca Sánchez Africa Mª
Carrillo García Eva María 
Castro García Concepción 
Chacón Olmos Nuria
Clares Ortin Carmen
Clemente Sáez Yanira 
Collado González Isabel María
Conesa Garcia Beatriz Maria
Conesa Serrano Juana María
Conte Noguera Inmaculada
Cortes Martínez Verónica
Costa Zapata Ana 
Delgado Morcillo Ana Cristina
Dolera Martínez Francisca
Egea Campillo Marta
Elbal Fresneda Maria de los Angeles
Escudero Riquelme Mª Jose
Espinosa Corbalan Isabel 
Espinosa Nicolás Gloria 
Fernandez Fernandez Maria Isabel
Fernández Gallego Laura
Fernandez Gonzalez Antonia
Fernández Jover Encarnación
Fernandez Martinez Maria
Ferrandez Cuello Rosario Aurelia
Fuentes García Piedad
Gabarrón Abellan Isabel María
Galindo Nicolas Mª Ramos
Gallego Cardona Africa
Gallego Frutos Amparo
Gallego Martínez Esther
Garcia Alarcón Gema

 



 

Garcia Arenas Ana Marcela
García Díaz María José
García Giner Elisabet
García Lacunza Sandra 
García Marín Leticia
García Mellado Alba
García Moratilla Ana
Garcia Pérez Francisca
García Sánchez Adela
Garcia Varela Barbara
Garre Pérez Cristina
Garres Arques Isabel
Gil Castañol Carolina
Gil Mariano Natalia
Gil Martínez Sonia
Gil Melgarejo Maria Dolores
Giménez Arjana Lucía 
Gomariz Lajarín  Patricia
Gomariz Vives Jose Antonio 
Gómez López  Aránzazu
Gómez López Mª Mar 
Gómez Marcos Aida
González López Marta
González Sánchez Miriam
Gonzalez Vicente Maria de las Nieves
Gracia Rodríguez Carmen
Guerrero Rodríguez Cristina 
Gutierrez Alcaraz Maria
Gutierrez Pertusa Araceli
Hernadez Reverte Delia Maria
Hernádez Rico Zaida Lucía
Hernández Fernandez Natividad
Hernández Martínez Ana María
Hernández Martínez Estefania 
Hernández Martínez Nuria
Hernandez Ruiz Estefanía 
Herrero Reyes Sherezade
Hita Roque María Jesús
Ibánez Bailén Mª Dolores Elvira
Ivorra Requena yesica
Jara Cutillas María Trinidad 
Jiménez Franco Lorena
Jimenez-Fontes Gonzalez de Ramon 
María Luisa

 



 

Juarez Martinez Pilar de los Angeles
Lasso López Lydia 
Leal Martínez Noelia
López Belmonte Brenda María
Lopez Guirao Mª Carmen
López Heredia Maria Pilar
López López Marta 
López Martínez Marina
López Molina Guizane
López Ramirez María José
López Ruíz Elena 
López-Picazos Cascales Mª Elena 
Lorenzo García María Isabel
Lucas García María Fernanda
Lucas Romero Gema
Madrigal Canovas Laura
Manrique Garcia Lara
Manzanares Plazas Manuela
Manzano López Purificación 
Manzano López Rosa Mª 
Marín Martinez Josefa
Marín Muñoz Esther
Marin Puche Ana
Marín Vicente Isabel María
Martínez Abellán Mónica
Martínez Bernal Purificación
Martínez Cano Ángela
Martínez Cánovas Noemi
Martínez Conesa Maria Agustina
Martínez Gainza Virgen de la Caridad
Martínez Garcia María
Martínez González Blanca
Martinez Juan Lorena Ascensión 
Martínez López María Dolores
Martínez Losa María Isabel 
Martínez Marcos Joana
Martínez Martínez Irene
Martinez Paco María José
Martínez Ruiz Piedad
Matallana Llorente Fabiola
Mateo Martínez Mª Esther
Menchón Moreno Susana
Mengual Torres Sandra
Micol Nuñez Beatriz

 



 

Molina Martínez Almudena
Montoro Fernández Maria Angeles
Montoya García Rocío 
Montoya Reina Rosa María
Morales Arnau Aranzazu
Morales Jara Anacleto
Morante Rodríguez Marta
Muelas Pastor Mónica
Muñoz Aledo Alejandra 
Muñoz Garcia Evangelina
Muñoz Moreno Marta 
Muñoz Moreno Paloma
Murcia Sanchez Ana María
Nadal Miñano Maria Isabel
Narros Cartagena Camila 
Navarro Hornos Maria Cristina
Navarro Rocamora Carmen 
Nicolas Cortés Ana María
Nicolás Velázquez Mª del Mar 
Nuñez Espinosa Amparo
Olivares Sánchez Isabel
Olivera González Virginia
Ortega García Mª Dolores 
Ortega Manzanera Noelia
Ortega Molina Mónica
Ortega Pagán Pilar 
Osete Baño Susana
Pallarés Marín Olga María 
Pardo Sánchez Berta 
Parraga Pastor Isabel María 
Pastror Martinez Isabel Maria
Peña González Adrián
Peñalver Ruiz Ana
Peral Alburquerque Feliciana
Pérez Bravo  Noelia 
Pérez García Serezade
Pérez Gómez Inmaculada
Peréz Gutierrez Rosa María 
Pérez Jiménez María José
Pérez López María Macarena 
Pérez Matínez Noemí
Pérez Merlos Ana Isabel 
Pérez Muñoz María 
Pérez Torrecillas Alenadra 

 



 

Perez Valera Maria Isabel
Pérez Vidal Ana 
Piñero Pina Cristina
Puerta Cordoda Fabiola
Quinto Pérez Estefanía 
Rabadán Martínez Tania
Rabasco Arce Ana Isabel
Ramon Jimenez Noelia
Ramos Viúdez Cristina
Righetti Valeria
Riquelme Gomez Maria Ester
Rodríguez Vergel María Jesus 
Ros Fernandez Maria Dolores
Ros López Maria del Carmen
Rosa Vera María Rosario
Rosado Intriago Johanna Elizabethe
Rosauro Piqueras Pilar 
Rueda Mudarra Mercedes
Ruiz Cano Iris
Ruiz Martínez Maria Amparo
Ruiz Martinez Noemi
Salar Escudero Mª Jesús
Sánchez Carrión Rosana
Sánchez Escudero Elena
Sánchez García Mª del Pilar
Sánchez Gómez Sandra
Sanchez Sanchez Maria del Rocio
Sánchez Serrano Ana María
Sánchez Torres Sandra
Sanchez Valverde Noelia
Sandoval Rocha Maria Carmen
Santo Marti Begoña
Santoyo Marín María Jose
Serrano Palazón Alba
Solana Pérez Ana Bélen
Soler Morga Juana Mª
Soto Fernandez Miriam 
Tomás López  Lorena 
Toral Hernádez Tamara
Tornero Guillamón Inmaculada
Torralba Torres María Antonia
Torrecillas Martínez Diana
Torrecillas Martínez Marta
Tortosa Piñero María del Mar

 



 

Urrutia Gonzalez Lucia
Valero Belmonte Inmaculada
Valverde Martínez Gloria
Vélice Carpena Jennifer
Ventura Jiménez Nerea
Vera Valera Mª Angeles
Vidal Yeste María 
Vila Bartolomé Maria
Vilchez Jiménez María trinidad
Villaluenga Aguado Laura

Excluidos/as:  

Apellidos y Nombre Motivo
Martinez García Raquel 2 y 3
Carrasco Hernández María José 2
Iglesias Zaragoza Celia 2
López Alcántara Veronica del Rosario 4
López Jara Fabiola 3,4
López Martínez Antonio Cristian 2
Mayor Cartagenea Toñi 2 y 4
Molto Hernandez Sonia 2
Perez Botella Lorena 2
Sánchez  Sánchez Mª Noelia 3
Solano Andreo Isabel 1

*Motivo de exclusión
1. Solicitud  presentada  fuera  de  plazo  (del  24  de  abril  al  08  de  mayo  de  2018),  no 

subsanable.
2. Justificante del pago de la tasa, no es subsanable de conformidad con lo establecido 

en la Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por derechos de examen
3. DNI compulsado
4. Titulación exigida compulsada

Segundo.-. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:
 

Presidenta: Dª Ana Belén Campillo Ortega, como suplente: D. José Miguel 
Solana Hernández.

Primera Vocal: Dª Ana María Ruiz Fajardo, como suplente: Dª. Isabel María 
Sánchez Merino

Segunda Vocal: Dª Raquel Canovas García, como suplente: Dª Inmaculada 
Albaladejo Morales

 



 

Tercera Vocal: Dª María Teresa Robles Nortes, como suplente: D. Tomás 
Franco Pérez.

Secretaria:  Dª  María  Fuensanta  Andreu  Franco,  como  suplente:  D. 
Francisco David Cascales Gil.

Asesora: Dª María del Carmen García Infantes.

Tercero. - La realización del primer ejercicio será el miércoles, 04 de julio, a las 16.00 
horas, para todos/as lo/as aspirantes, en el Instituto Octavio Carpena Artés, sito en Av. 
del  Mediterráneo,  3,  30140  Santomera,  debiendo  aportar  lo/as  aspirantes  la 
documentación acreditativa personal 

Cuarto. Publicar en el tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y en la página web 
municipal,  la  lista  definitiva  de los/as aspirantes admitidos/as y  excluidos/as,  a  los 
efectos oportunos, así como la designación del Tribunal y la fecha de convocatoria 
para el primer ejercicio.   

 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santomera
	2018-06-27T12:24:54+0200
	Santomera
	RUBIO GOMARIZ FRANCISCO JOAQUIN - DNI 48396757L
	Lo acepto




